
  TECHNICKÁ DATA                                

 
Název výrobku:  Klinik box – nádoba na medicinální odpad 

 

Firemní označení:  PLMK005 - Klinik box – nádoba na medicinální odpad - obsah 0,5l 

 PLMK008 - Klinik box – nádoba na medicinální odpad - obsah 0,8l 

 PLMK010 - Klinik box – nádoba na medicinální odpad - obsah 1 l  

 PLMK015 - Klinik box – nádoba na medicinální odpad - obsah 1,5l

 PLMK025 - Klinik box – nádoba na medicinální odpad - obsah 2,5l 

 PLMK050 - Klinik box – nádoba na medicinální odpad - obsah 5l 

 PLMK100 - Klinik box – nádoba na medicinální odpad - obsah 10l 

 PLMK201 - Klinik box – nádoba na medicinální odpad - obsah 20l 

 

Dodavatel:  REO AMOS, spol. s r.o. 

  Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava -Třebovice 

  tel.: 596 966 455 fax.:596 966 460 

  E-mail: reoamos@reoamos.cz 
  WWW.REOAMOS.CZ 
 

Technický popis:  Nádoby na medicinální odpady o objemu 0,5 l; 0,8 l; 1,5 l; 1 l; 2,5 l; 5 l; 

10 l; 20 litrů, jsou vhodné na skladování a přepravu nebezpečných 

odpadů vzniklých ve zdravotnictví jako stříkačky, jehly, zkumavky 

nebo obvazy.  

  Jsou vyrobeny z pevného plastu, jenž je bezezbytku spalitelný společně 

s uskladněným odpadem.  

   Jsou opatřeny nálepkou, označující infekční odpad. 

Nádoby jsou určeny k jednorázovému použití pro sběr nebezpečného 

klinického odpadu v místě jeho vzniku, který náleží do třídy 6.2 (ADR) 

a jsou přiřazeny k UN 3291. Dle Katalogu odpadů lze nádoby plnit 

odpady ze skupiny 18 - Odpady ze zdravotnictví a veterinární péče  

a nebo z výzkumu s nimi souvisejícího, včetně katalogového čísla 

druhu odpadu 180101 ostré předměty. Nádoby na nemocniční odpady 

jsou vyráběny v mnoha objemech a jsou tedy vhodné nejenom pro 

velká nemocniční oddělení ale i do soukromých praxí lékařů, veterinářů 

nebo laboratoří. Nádoby jsou spalitelné včetně obsahu ve 

specializovaných spalovnách a při jeho spalování se neuvolňují do 

ovzduší žádné životu a zdraví nebezpečné látky.  

 

Doporučené užití: Klinik boxy jsou vhodné na skladování a přepravu nebezpečných 

odpadů vzniklých ve zdravotnictví jako stříkačky, jehly, zkumavky 

nebo obvazy. 

 

Návod k použití: po přitlačení víka na nádobu se oba díly pevně spojí a již nelze 

   víko sejmout, tím je znemožněn další kontakt s obsahem 

   nádoby 

 

  

mailto:reoamos@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/


Parametry:  PLMK005 – objem 0,5 l; průměr  98/76mm x výška 124 mm 

 PLMK008 – objem 0,8 l; průměr  98/76mm x výška 195 mm 

 PLMK015 – objem 1,5 l; průměr  143/115mm x výška 150 mm 

 PLMK010 – objem 1 l; průměr  143/120mm x výška 105 mm 

 PLMK020 – objem 2 l průměr  200/143mm x výška109 mm 

PLMK025 – objem 2,5 l; průměr  143/104mm x výška 260 mm 

PLMK050 – objem 5 l; průměr  265/230mm x výška 144 mm 

PLMK100 – objem 10 l; průměr  270/240mm x výška 220 mm 

PLMK201 – objem 20 l; průměr  98/76mm x výška 124 mm 

 

 

Stálost: Materiál je stabilní vůči slunečnímu záření, je mrazuvzdorný. 

 Teplota materiálu v kbelíku může být od -10 do 60OC. 

 

 

Chemická odolnost: Materiál odolává většině chemických látek. Neodolává dlouhodobě 

 silným oxidačním činidlům a zahřátým chlorovaným rozpouštědlům. 

 Konkrétní podrobnosti k chemické odolnosti – na požádání 

 

 

Složení:  Polypropylen  

  

 

Ochrana zdraví:       Výrobek není zdraví škodlivý. 

 

 

Záruka:  24 měsíců ode dne prodeje; za předpokladu manipulace a užívání zboží 

předepsaným nebo obvyklým způsobem; za vady a škody vzniklé 

nesprávným zacházením či používáním nenese prodávající žádnou 

odpovědnost. 

 

 

Likvidace:  Spálením ve speciálních spalovnách. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, 

povinnosti a odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

 

Dne 4. 7. 2015:        Ing. Ondřej Stoniš 

                                                


		2021-03-19T11:53:49+0100
	REO AMOS, spol. s r.o.


		2021-10-08T10:59:33+0200
	REO AMOS, spol. s r.o.




